
臺北市立五常國民中學           

110年 7~12月各界捐款收支明細 

財團法人台北市朱 OO福聚宮捐款~清寒獎助學金 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1101027 
捐助 110-1清寒獎助學金 5

人*3000元 
收 280 15000  15,000 

1101105 
110-1清寒獎助學金 5人

*3000元 
付 273  15,000 0 

 

陳 O廷捐款~社區之美 1萬元、特教相關活動 2萬元 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    5,189 

1100915 
社區之美與特教相關活動 109

年度餘款整併至社區之美 
轉帳 080 

 
5,189 0 

 

財團法人王 O社會福利慈善基金會捐款~清寒獎助學金 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1101214 收 110清寒獎助學金捐款 收 344 264,000  264,000 

1101221 
110 學年度清寒獎助學金

8000元*33人 
付 329  264,000 0 

 

雷 O科技捐款~急難救助 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    20,585 

1100922 
暑期學藝活動中低收及清寒減
免學生補助 

轉帳 90 
 

6,750 13,835 

1101103 
701 王生 905 王生急難救助金
5000*2人 

付 270 
 

10,000 3,835 

1101118 
110-1 課輔費中低收及清寒學
生退 1/2費用（由雷 00技捐款
及耿 00等 4人補助） 

付 291 

 

3,835 0 

 



財團法人金 O建設文化藝術基金會捐款~社區之美相關活動 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1100819 捐助社區之美相關活動使用 收 261 20,000  20,000 

1101202 社區之美宣傳海報 付 299  3,024 16,976 

1101207 
社區之美寫生比賽獎品包裝

用提袋 
付 306  548 16,428 

1121207 
社區之美寫生比賽馬克杯

(含轉印紙)  
付 306  2,325 14,103 

1101207 
社區之美寫生比賽防疫用品

酒精噴霧槍+防蚊液 
付 306  1,892 12,211 

1101213 
社區之美寫生比賽公共意外

保險 
付 315  2,925 9,286 

1101213 社區之美宣傳海報 付 315  3,465 5,821 

1101213 
社區之美寫生活動收納垃圾

專用垃圾袋 
付 315  1,011 4,810 

1101216 社區之美資料列印用碳粉匣 付 319  4,810 0 

 

郭 0芬女士捐款~校內排球隊使用 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    30,277 

1101118 110教育盃排球賽比賽服+練習

服+襪子  
付 291 

 
30,277 0 

 

郭 0芬女士捐款~學生表現優異助學金、課後輔導鐘點費、材料費等 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    210,390 

1100910 
教-代收款購置跨領域學習書籍
17本 付 221 

 
4,580 205,810 

1100915 
109（2）7~8年級第 3次評量進
步獎學金計 24人*300元 付 221 

 
7,200 198,610 

1101005 財富自由桌遊 4組 付 242  19,200 179,410 

1101020 
109（2）7~8年級期末整體表現
進步獎學金計 10人*500元 付 256 

 
5,000 174,410 

1101222 
110（1）7-9年級第 2次評量進
步獎學金計 32人*500元 付 329 

 
16,000 158,410 

 



郭 0芬女士捐款~促進學校課程與教學發展及學生獎助金 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    93,000 

1100712 

109-2未來實驗班科技類之

五常科創大師協同教師 2-5

月鐘點費 

付 165  22,000 71,000 

1100804 
辦理日本畫家五常藝廊展覽

作品搬運費 
付 188  3,000 68,000 

1101216 夜拍 360相機 6台 付 319  63,000 5,000 

 

美商野外 oooo有限公司台灣分公司捐款 

~推廣校務相關事項(含公共關係費用) 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1100922 
推廣校務相關事項(含公共

關係費用) 
收 233 200,000 

 
200,000 

1101118 
110教育盃排球賽比賽服+

練習服+襪子 
付 291 

 
19,723 180,277 

1101202 
110教育盃排球賽置球車+

排球 
付 299 

 
9,220 171,057 

1101207 
11/20~22國中男子組及國

中女子組排球報名費用 
付 306 

 
3,000 168,057 

 

美商野外 oooo有限公司台灣分公司捐款 

~捐助優秀學子獎學金 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1101230 捐助優秀學子獎學金 收 284 36,000  36,000 

 

許 O華捐款~促進學校課程、辦理各項教育…等 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1100915 
捐款-促進課程教學.教育體

育社團活動及急難救助 
轉帳 083 2,000 

 
2,000 

 



耿 OO先生等 4人捐款~優秀學生獎助學金用 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    120,596 

1100915 
109-2第 3次段考優異學生獎勵
金 7~8年級前 3名 6人*1000元 

付 225  6,000 87,596 

1101118 
110-1第1次段考前 3名優異學
生獎勵金7~9年級 10人*1000元 付 291  10,000 77,596 

1101221 
110-1第 2次段考前 3名優異學
生獎勵金 7-9年級 9人*1000元 付 329  9,000 68,596 

 

耿 OO先生等 4人捐款~弱勢家庭獎助學金用 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    418,341 

1100714 
7月扶助弱勢家庭助學金 14
人*1500元+7人*1000元) 

付 169 
 

28,000 390,341 

1100714 
8月扶助弱勢家庭助學金 14
人*1500元+7人*1000元) 

付 169 
 

28,000 362,341 

1101118 
110-1課輔費中低收及清寒
學生退費 1/2（雷 00技捐款
及耿 00先生等 4人捐款） 

付 291 

 

27,305 335,036 

1101202 
收 7年級蘇生歸墊耿 00捐款

-課輔費 1/2清寒學生補助 
收 330 1,170  336,206 

1101221 
12月扶助弱勢家庭助學金
30人*1000元+2人*1500元 

付 329 
 

 303,206 

 

財團法人臺北市王 O慈善事業基金會捐款~清寒獎助學金 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1100914 110-1清寒獎助學金 收 229 32,000  32,000 

1101108 收 9年級王生急難救助金 收 298 20,000  52,000 

1101110 

收 110年清寒獎助學金低 

收 3000元*8人+中低收

2000元*4人 

付 280  32,000 20,000 

1101118 
110年清寒獎助學金急難救

助金 9年級王生 
付 291  20,000 0 

 

 



陳 O音捐款~清寒學生助學費用、低收等各項補助(含校外教學) 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    20,000 

 

校慶相關活動 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    5,000 

 

 

陳 O廷捐款~補助輔導室相關活動 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    16,400 

 

陳 O廷捐款~特教學生相關活動 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1101217 收捐款-特教學生相關活動 收 355 6,600  6,600 

 

 

陳 O廷捐款~社區之美活動 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1100914 收辦理社區之美活動捐款 收 227 20,000  20,000 

1100915 
社區之美與特教相關活動 109

年度餘款整併至社區之美 
轉帳 082 5,189  25,189 

1101227 

社區之美寫生比賽特優獎金 8

人*1000（長 o扶輪社分攤

1930元，陳 o廷捐款分攤

6070元） 

付 341  6,070 19,119 

 

達 O淨化科技有限公司捐款~捐助夜自習及學習扶助學生餐點 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    32,101 

1101216 11~12月夜自習及學習扶助學生餐點 付 321  5,245 26,856 



校務發展基金 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    99,865 

1101207 
收返 OOO氣功五常練功捐款
-校務發展運用 

收 334 12,000  111,865 

1101223 
(五常國中通過臺北市雙語
課程學校)公告紅布條 2條 

付 335  6,300 105,565 

 

 吉 O鋼鐵(股)公司~校務發展使用 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    14,838 

1101020 總務處--防災地圖 A1海報 付 256  788 14,050 

1101110 親浸榮星活動用-文具獎品 付 279  2,328 11,722 

1101118 
親浸榮星活動用餐盒(含志

工人員) 
付 290  2,300 9,422 

 

財團法人 OO社會福利慈善基金會捐款~校務行政費用 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    30,000 

1101118 
出納開立電子收據用熱感應

機及感應紙 
付 290 

 
7,308 22,692 

1101214 捐款-校務行政費用 收 344 30,000  52,692 

 

陳 O如捐款~學生活動獎勵品用 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1100830 學生活動獎勵品用 收 192 10,000  10,000 

員生消費合作社捐款~新興修繕校舍設備 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1100722 收捐款-新興修繕校舍設備 收 179 6,323  6,323 

1100916 總務處印表機維修 付 227  3,200 3,123 

1101005 總務處--購置手推車 付 240  2,200 923 

 



台北市友 O獅子會捐款~美術相關活動 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1101026 收捐款-美術相關活動用 收 276 10,000  10,000 

 

台北市瑞 O扶輪社捐款~社區之美及藝術相關活動 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1101209 
收捐款-社區之美及藝術相

關活動 
收 339 10,000  10,000 

 

社團法人國際扶輪社 3XX2地區捐款~扶輪之子清寒獎助金 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1101115 
收捐款-捐助扶輪之子清寒

獎助金共 22人 
收 306 264,000  264,000 

 

台北長 O扶輪社捐款~社區之美及藝術相關活動 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1101113 
收捐款-社區之美及藝術相

關活動 
收 324 40,000  40,000 

1102313 社區之美用品滾珠開關等 付 315  428 39,572 

1101213 社區之美寫生比賽誤餐 付 315  3,000 36,572 

1101213 社區之美寫生比賽午餐便當 付 315  8,900 27,672 

1101213 社區之美寫生比賽用紙 付 315  1,200 26,472 

1101216 社區之美資料列印用碳粉匣 付 319  21,140 5,332 

1101223 社區之美得獎海報列印 付 335  3,402 1,930 

1101227 

社區之美寫生比賽特優獎金8人

*1000（長o扶輪社分攤1930

元，陳o廷捐款分攤6070元） 

付 341  1,930 0 

 

臺北市協和祐德高中捐款~弱勢學生獎助學金 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1101217 收捐款-弱勢學生獎助學金 收 355 2,000  2,000 



李 O霞、陳 O澤、陳 O雲、洪 O珠、葉 O宏等 5人捐款 

~課程教學.獎助學金.教育體育社團.修繕.校園安全及急難救助用途 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

1101222 

收捐款-課程教學.獎助學

金.教育體育社團.修繕.校

園安全及急難救助用途 

收 357 50,000  50,000 

 

教育儲蓄戶捐款 

收支日期 收支內容 憑證編號 收入 支出 餘額 

 至 1100630餘款    612,470 

1100707 製作視障生補充教材 付 043  46,733 565,737 

1101221 收110年下半年利息 收 360 14  565,751 

 

 


